
ŠPIČKOU ŠTĚTCE 
oleje, akryly a akvarely 

LENKA ŠVECOVÁ & NATAŠA HYBLEROVÁ 
výstava otevřena do konce srpna

Alšův kabinet, radnice

ČERVENEC SRPEN 2024

Pro občany Suchdola a Horního Sedlce vydala v červnu 2024 MČ Praha-Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, IČ: 00231231, 
náklad: 3500 ks, registrace: MK ČR E 22079, ZDARMA

Suchdolská

MOZAIKA
Městská část Praha-Suchdol vyhlásila

KONKURS NA MÍSTO 
ŘEDITELE / ŘEDITELKY

Mateřské školy K Roztokům, 
K Roztokům 879/77, Praha-Suchdol. 

Lhůta pro podání přihlášky končí 
ve středu 24. července 2024 v 11:00 hodin. 
Další podrobnosti ke konkursu jsou na webu MČ:

www.praha-suchdol.cz/konkurs-reditel-ms-k-roztokum.

www.praha-suchdol.cz @praha-suchdol @praha_suchdol aplikace MojeObec

Mateřská škola Gagarinova
HLEDÁ UČITELE / UČITELKU 

zástup za kolegyni na MD
pedagogické vzdělání, dobré pracovní nasazení, 
časová flexibilita, přátelské a kolegiální jednání

nástup 1. září 2024
Další informace: 

msgagarinova@praha-suchdol.cz, tel. 733 510 450

POTRAVINOVÁ BANKA
nabízíme dovoz potravin z potravinové banky

pro potřebné, osoby v nouzi 
(např. samoživitelky, osamělé seniory, osoby se ZTP) 

Kontaktujte nás na: 
spolu@praha-suchdol.cz, 

tel.: 222 361 419
nebo osobně v sekretariátu starosty.

Už máte nainstalovanou

APLIKACI MojeObec? 
Jejím prostřednictvím můžete přĳímat zprávy 

o dění na Suchdole nebo zasílat hlášení 
o problémech či závadách. 

Aplikaci stahujte přes Google play nebo App store.

www.mobisys.cz 

BIOPOPELNICE
na rostlinný (zahradní) odpad
zdarma ke stávající popelnici 

na komunální odpad
žádat můžete na: 

www.bioodpad.praha.eu

STANOVIŠTĚ
KONTEJNERŮ

A RE-USE 
CENTRUM

SUCHDOLSKÁ
ÚT a ČT 14:00 - 18:00

SO 9:00 - 12:00

ZŠ M. ALŠE přĳme od září 2024 
na částečný úvazek 

ASISTENTA / ASISTENTKU 
PEDAGOGA.

info na e-mailu: alexandra.kejharova@zssuchdol.cz

MOBILNÍ SVOZ 
NEBEZPEČNÉHO ODPADU

sobota 17. srpna

ul. Suchdolská x Gagarinova               8:30 - 8:50
ul. K Roztokům x K Drsnici 9:00 - 9:20
ul. Suchdolská x Novosuchdolská      9:30 - 9:50
Suchdolské náměstí (u pošty) 10:00 - 10:20
Výhledské nám. (u transformátoru)   10:30 - 10:50



19. - 30. srpna od 9:00 do 13:00 hodin
LETNÍ ŠKOLA ČESKÉHO JAZYKA 

pro dospělé a mládež 

19. - 23. srpna od 9:00 do 13:00
SVĚT MÉDIÍ A FOTOGRAFIE

produktové focení, makro a mikro, vodní foto, videa 
a média vzdělávací camp pro mladistvé od 14 let

26. - 30.srpna od 9:00 do 13:00
ART KOTEL

výtvarně-kreativní camp pro děti 6 - 12 let

Aktivity jsou určené zejména pro držitele dočasné 
ochrany z UA, podpořeno grantem MV ČR.

rezervace: kc-puda@praha-suchdol.cz
vstup volný

KINOBUS NA SUCHDOLE
Letní kino pod širým nebem na Brandejsově náměstí 

od 5. do 8. srpna, vždy od 21:00 hodin
vstup zdarma

PO: RANDE NA OKO
ÚT: KOČKA A PES: Šílené dobrodružství
ST: ALIBI NA KLÍČ
ČT: PRÁZDNINY S BROUČKEM

Děkujeme Dopravnímu podniku Hl. m. Prahy 
a České zemědělské univerzitě za spolupráci.

PROCHÁZKA A CVIČENÍ
s holemi nordic walking NEJEN PRO SENIORY

čtvrtek 18. července 
čtvrtek 22. srpna 

sraz v 10:00 hodin na Suchdolském náměstí 
vstup volný

JÓGA SMÍCHU PRO VŠECHNY 
na Komunitní zahradě Suchdol 

středa 24. července od 18:00 hodin 
úterý 20. srpna od 18:00 hodin 

Přĳďte si vyzkoušet kombinaci cviků smíchu 
a jógového dýchání!

vstup volný
Koná se jen za dobrého počasí.

od 2. do 4. srpna 
PŮDA OTEVŘENÁ PRO VŠECHNY

letní víkend o zdraví, kráse a společném setkání 
KC Půda v budově radnice 

10:00 - 18:00 hodin
vstup volný 

Těšit se můžete na
workshopy o zdraví, meditace, 

rukodělné workshopy, zdravé vaření, 
uvolňovací masáže, péče o pleť a nehty.

Program bude zakončen koncertem Ukrajina hraje.

Komunitní centrum PŮDA
www.praha-suchdol.cz/kc-puda @kcpuda

Klub aktivního stáří KLAS zve na setkání seniorů:

úterý 2. července od 15:00 hodin 
KAM VYRAZIT V LÉTĚ 

povídání, posezení, klubovna v KC Půda, vstup volný

úterý 27. srpna od 15:00 hodin 
PRÁZDNINOVÉ ZÁŽITKY 

A LETNÍ LUŠTĚNÍ 
povídání, posezení u kávy, klubovna v KC Půda, 

vstup volný

LETNÍ KINO NA KOMUNITNÍ ZAHRADĚ 
čtvrtek 29. srpna od 20:00 hodin

MATKA V TRAPU
film ČR 2024, v hlavních rolí Petra Hřebíčková, 

Lenka Vlasáková, Jana Švandová a další
vstup 100 Kč

možnost občerstvení na místě

V létě v KC Půda probíhají příměstské tábory 
DDM Suchdol a ZUŠ J. Hanuše. 

Pravidelné kroužky, šachový klub a cvičení pro seniory 
začnou opět v září.

Zájmový kroužek pro dět 5 - 8 let
DUHOVÉ BARVY / KOLÓRY VESELKI 

22. – 25. července od 9 do 12 hodin
tanec, hudba, zpěv, čtení, divadlo a kamarádi 

vstup volný 
rezervace: kc-puda@praha-suchdol.cz



15. 7. - 19. 7.: SPORTOVNĚ ZALOŽENÝ TÁBOR II: 
Jak vycvičit draka

22. 7. - 26. 7.: PŘÍRODOVĚDNÝ TÁBOR, 
registrace na: zookoutek@ddmsuchdol.cz

29. 7.- 2. 8.: SOUSTŘEDĚNÍ KENDÓ, pro děti 6-15 let

12. 8. - 16. 8.: PĚVECKÉ SOUSTŘEDĚNÍ, 
registrace na: oddeleni4@ddmsuchdol.cz

1. 7. - 5. 7.: PONĚ Z RÁJE - I. TURNUS: 
letní volnočasový program s poníky, registrace na: 
ponypraha6@seznam.cz

8. 7. - 12. 7.: PONĚ Z RÁJE - II. TURNUS: 
letní volnočasový program s poníky, registrace na: 
ponypraha6@seznam.cz

OUTDOOROVÉ CVIČENÍ 45+
na hřišti Na Rybářce 

čtvrtek 11. a 18. července od 18:00 hodin
čtvrtek 1., 15., 22. a 29. srpna od 18:00 hodin

není nutná rezervace

12. CZECH UKULELE FESTIVAL
27. – 28. července

Únětický pivovar 
www.ukulelefestival.cz

MČ Praha-Suchdol a S.L.O.N.
zvou do Kočárovny na Brandejsově dvoře 

na nové představení spolku JEDL

POURRAT
pátek 30. srpna v 19:00 hodin

scénické čtení z díla francouzského spisovatele 
a sběratele lidových příběhů a pohádek A. H. Pourrata

hrají: Miloslav König a Saša Rašilov
režie: Jan Nebeský

vstupné: 200 Kč

FESTIVAL S.L.O.N
sobota 14. září

na Komunitní zahradě Suchdol 
divadlo, cirkus, workshopy, koncert 

www.festivalslon.cz

1. 7. - 31. 8.: FOTOSOUTĚŽ: Jak třídíme u nás doma

8. 7. - 12. 7: TÝDEN ZÁŽITKŮ: celotýdenní program 
pro rodiče s dětmi 0 - 6 let, cena 1000 Kč/rodina/týden

PÁ 12. 7.: PARK MIRÁKULUM MILOVICE: 
jednodenní výlet, cena 210 Kč/osoba

Pravidelné aktivity o prázdninách neprobíhají.

Těšíme se na vás opět v září!

DEN OTEVŘENÝCH DVĚŘÍ
středa 4. září od 9:30 hodin 

LETNÍ PROGRAM PRO DĚTI S PONÍKY 
VEDLE KOMUNITNÍ ZAHRADY SUCHDOL

Sledujte volná místa příměstských táborů
na webu DDM

POZVÁNKA NA ZÁŘÍ

PO 15. 7. 15:00: KLAVÍRNÍ KONCERT
Kseniie Nykyforenko, slovem doprovodí Petr Šefl, 
vstupné 20 Kč
PÁ 19. 7. 15:00: ZPÍVÁNÍ S HARMONIKOU: 
Karek Kokeši, vstupné 20 Kč
ST 24. 7. 15:00: KLAVÍRNÍ KONCERT
Viktora Vítězslava Veláty, vstupné 20 Kč
ÚT 30. 7. 15:00: TANEČNÍ PŘEDSTAVENÍ: 
Markéta Stránská – abstraktní výrazový tanec 
v představení LEŤ, vstupné 20 Kč
ST 7. 8. 15:00: POVÍDÁNÍ O SKOTSKU: 
Martina Kálalová 
ST 28. 8. 15:00: PŘEDNÁŠKA BITVA U LIPAN 
V ŠIRŠÍCH SOUVISLOSTECH – k 590. výročí jedné 
z „našich slavných proher“: Vojtěch Čurda, 
vstupné 20 Kč

www.knihovna.praha-suchdol.cz

Knihovna Suchdol

Centrum HORIZONT

Mateřský klub RYBIČKA

www.ddmsuchdol.cz

www.klubrybicka.cz

www.centrumhorizont.cz

Místní veřejná knihovna je po dobu prázdnin v provozu 
v klasické otevírací době od 12:00 do 18:00 hodin.

Přĳďte si vybrat knihu na letní dovolenou.

Dům dětí a mládeže 



01.07. - 31.08. - - FOTOSOUTĚŽ : Jak třídíme u nás doma MK Rybička

02.07. ÚT 15:00 Klub KLAS: KAM VYRAZIT V LÉTĚ, povídání, posezení, 
klubovna v KC Půda, vstup volný KC Půda

08.07. - 12.07. - - TÝDEN ZÁŽITKŮ, celotýdenní program pro rodiče s dětmi 0 - 6 let, 
cena 1000 Kč/rodina/týden MK Rybička

12.07. PÁ - PARK MIRÁKULUM MILOVICE, jednodenní výlet, 
cena 210 Kč/osoba MK Rybička

15.07. PO 15:00 KLAVÍRNÍ KONCERT, Kseniie Nykyforenko, slovem doprovodí 
Petr Šefl, vstupné 20 Kč Horizont

18.07. ČT 10:00
PROCHÁZKA A CVIČENÍ s holemi nordic walking 
NEJEN PRO SENIORY, sraz v 10:00 hodin na 
Suchdolském náměstí, vstup volný

-

19.07. PÁ 15:00 ZPÍVÁNÍ S HARMONIKOU, Karek Kokeši, vstupné 20 Kč Horizont

22.07. - 25.07. - 9:00 - 12:00
DUHOVÉ BARVY / KOLÓRY VESELKI, zájmový kroužek 
pro dět 5 - 8 let, tanec, hudba, zpěv, čtení, divadlo a kamarádi, 
vstup volný, rezervace: kc-puda@praha-suchdol.cz*

KC Půda

22.07. ST 15:00 KLAVÍRNÍ KONCERT, Viktora Vítězslava Veláty, vstupné 20 Kč Horizont

24.07. ST 18:00 JÓGA SMÍCHU PRO VŠECHNY, přĳďte si vyzkoušet kombinaci 
cviků smíchu a jógového dýchání, vstup volný

Komunitní 
zahrada 
Suchdol 

27.07 - 28.07. - - 12. CZECH UKULELE FESTIVAL Únětický 
pivovar

30.07. ÚT 15:00 TANEČNÍ PŘEDSTAVENÍ, Markéta Stránská – abstraktní výrazový 
tanec v představení LEŤ, vstupné 20 Kč Horizont

Suchdolský přehled
        Datum                               Čas                                                      Akce Místo*Nutná rezervace místa

ČERVENEC / SRPEN 2024

02.08. - 04.08. - 10:00 - 18:00 PŮDA OTEVŘENÁ PRO VŠECHNY, letní víkend o zdraví, 
kráse a společném setkání, koncert Ukrajina hraje KC Půda

05.08. - 08.08. - 21:00 KINOBUS NA SUCHDOLE: RANDE NA OKO, KOČKA A PES: 
Šílené dobrodružství, ALIBI NA KLÍČ, PRÁZDNINY S BROUČKEM 

Brandejsovo 
náměstí

07.08. ST 15:00 POVÍDÁNÍ O SKOTSKU, Martina Kálalová Horizont

19.08. - 23.08. - 9:00 - 13:00 SVĚT MÉDIÍ A FOTOGRAFIE, produktové focení, makro a mikro, 
vodní foto, videa a média vzdělávací camp pro mladistvé od 14 let* KC Půda

19.08. - 30.08. - 9:00 - 13:00 LETNÍ ŠKOLA ČESKÉHO JAZYKA pro dospělé a mládež* KC Půda

20.08. ÚT 18:00 JÓGA SMÍCHU PRO VŠECHNY, přĳďte si vyzkoušet kombinaci 
cviků smíchu a jógového dýchání, vstup volný

Komunitní 
zahrada 
Suchdol 

22.08. ČT 10:00
PROCHÁZKA A CVIČENÍ s holemi nordic walking 
NEJEN PRO SENIORY, sraz v 10:00 hodin na Suchdolském náměstí, 
vstup volný

-

26.08. - 30.08. - 9:00 - 13:00 ART KOTEL, výtvarně-kreativní camp pro děti 6 - 12 let, vstup volný,
rezervace: kc-puda@praha-suchdol.cz* KC Půda

27.08. ÚT 15:00 Klub KLAS: PRÁZDNINOVÉ ZÁŽITKY A LETNÍ LUŠTĚNÍ, 
povídání, posezení u kávy, klubovna v KC Půda, vstup volný KC Půda

28.08. ST 15:00 PŘEDNÁŠKA BITVA U LIPAN V ŠIRŠÍCH SOUVISLOSTECH, 
Vojtěch Čurda, vstupné 20 Kč Horizont

29.08. ČT 20:00
LETNÍ KINO: MATKA V TRAPU, film ČR 2024, v hlavních rolích 
Petra Hřebíčková, Lenka Vlasáková, Jana Švandová a další, 
vstup 100 Kč, možnost občerstvení na místě*

Komunitní 
zahrada 
Suchdol 

30.08. PÁ 19:00 POURRAT, nové představení spolku JEDL, vstupné: 200 Kč* Brandejsův 
dvůr 

celé léto PO - PÁ -
ŠPIČKOU ŠTĚTCE, oleje, akryly a akvarely, 
LENKA ŠVECOVÁ & NATAŠA HYBLEROVÁ 

 Alšův kabinet


